
  
 

  

Uchwała Nr XXIX/149/2008 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 29 grudnia 2008 r. 

 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2009 

 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. „d” i pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1592  
z późniejszymi zmianami) oraz art.165, art. 180, art. 181, art. 182, art.184 i art. 
188 ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 
roku Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami) na wniosek Zarządu Powiatu 
Drawskiego, Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1. Uchwala się dochody budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2009 w kwocie 
47.052.237 PLN, zgodnie z załącznikami Nr 1-4 do uchwały, w tym: 
 

1. dotacje celowe na realizację zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej – 5.305.000 PLN  

2. dotacje celowe na zadania realizowane na podstawie porozumień  
z organami administracji rządowej i samorządowej– 131.500 PLN 

3. dotacje celowe na realizację zadań własnych Powiatu – 830.000 PLN. 
 

§ 2. Uchwala się wydatki budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2009 w kwocie 
47.410.717 PLN, zgodnie z załącznikami Nr 5-7 do uchwały, w tym: 
 

1. wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej – 5.305.000 PLN, 

2. wydatki na zadania realizowane na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej i samorządowej– 131.500 PLN, 

3. wydatki związane z realizacją zadań własnych – 42.105.717 PLN,  
w tym wydatki majątkowe – 5.815.000 PLN. 

4. ustala się rezerwę budżetu w kwocie 569.819 
w tym:  rezerwa ogólna – 399.819 PLN 
         rezerwa celowa (oświatowa) – 120.000 PLN 
         rezerwa celowa (zarządzanie kryzysowe) – 50.000 PLN 

 
§ 3. Budżet Powiatu Drawskiego na rok 2009 zaplanowano z deficytem 
wynoszącym 358.480 PLN. Deficyt budżetu powiatu zostanie pokryty środkami 
finansowymi wynikającymi z rozliczenia kredytu z lat ubiegłych. 
 



  
 

  

§ 4. Uchwala się plan przychodów i wydatków funduszu celowego – 
Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska – załącznik Nr 8 do objaśnień 
oraz przyjmuje projekt planu przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu 
Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym – załącznik Nr 9 do 
objaśnień do projektu budżetu powiatu na rok 2009. 

 
§  5. Uchwala się kwoty pozostałych dotacji zgodnie z załącznikami Nr 10-11 
do uchwały. 

 
§ 6. Załączniki Nr 12, 13, 14, 15 i 16 do uchwały zawierają materiały o 
dochodach budżetu państwa z realizacji zadań zleconych, informację o stanie 
mienia powiatowego, prognozę długu publicznego Powiatu na lata 2008-2020, 
zestawienie przychodów i rozchodów bilansujących budżet 2009 r. oraz plan 
przychodów i wydatków rachunków dochodów własnych jednostek 
organizacyjnych powiatu. 
 
§ 7. Upoważnia się Zarząd Powiatu Drawskiego do: 
 

1. dokonywania zmian w budżecie polegających na przenoszeniu wydatków 
pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej,  
a przenoszenia wydatków pomiędzy rozdziałami – po uzyskaniu 
pozytywnej opinii Komisji Budżetu, Gospodarki i Rozwoju, 

2. samodzielnego zaciągania zobowiązań do kwoty nie przekraczającej 
500.000 PLN, 

3. zaciągania kredytów krótkoterminowych, z terminem spłaty  
do 31 grudnia 2009 roku na pokrycie bieżącego niedoboru budżetowego 
do łącznej kwoty nie przekraczającej 2.000.000 PLN, oraz zabezpieczenia 
zaciągniętego z powyższego tytułu zobowiązania finansowego wekslem 
„in blanco” 

 
§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2009r. i podlega ogłoszeniu 
na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego. 

 
 
 
 
 
 

   Przewodniczący Rady 
 
        inż. Stanisław Mikołajczyk 



  
 

  

 


